
    ZARZĄDZENIE NR  173/14
 BURMISTRZA CIECHOCINKA

                                               z dnia 05 grudnia 2014 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie ustaleń zasad i trybu prania, konserwacji, i 
naprawy odzieży roboczej dla pracowników Urzędu Miejskiego w Ciechocinku.

Na podstawie art. 2379 §2 i §3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz.U. 
2014r., poz. 1502) zarządzam co następuje:

§1. W zarządzeniu Nr 28/13 Burmistrza Ciechocinka z dnia 13 lutego 2013 roku
w sprawie ustalenia zasad i trybu prania, konserwacji, i naprawy odzieży roboczej dla 
pracowników Urzędu Miejskiego w Ciechocinku wprowadza się następujące 
zmiany :

1) §3 otrzymuje następujące brzmienie:
„§3. 1. Ekwiwalent pieniężny wypłacany będzie na koniec II i IV kwartału 
  każdego roku, na podstawie wykazu pracowników zajmujących w/wym. 
  stanowiska i okresów ich zatrudnienia przygotowanego przez Biuro
  Organizacyjne.
        2. Osobom odbywającym staż oraz pracownikom, których stosunek pracy 
ustaje w ciągu roku kalendarzowego ekwiwalent pieniężny wypłaca się w ostatnim 
miesiącu stażu lub zatrudnienia.”

§2. Pozostałe ustalenia zarządzenie NR 28/13 Burmistrza Ciechocinka z dnia 13 
lutego 2013 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu prania, konserwacji, i naprawy 
odzieży roboczej dla pracowników Urzędu Miejskiego w Ciechocinku pozostają bez 
zmian.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B  U  R  M  I  S  T  R  Z 
         mgr inż. Leszek Dzierżewicz


